
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВОЕТКУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

28 сентября 2015г. №98

Об установлении соответствия 
в локальных актах 

МБОУ «Новоеткульская СОШ»

На основании нового Устава МБОУ «Новоеткульская СОШ», утвержденного 
Постановлением Главы администрации Чесменского муниципального района № 684 от 
24 сентября 2015г., МБОУ «Новоеткульская СОШ» считать правоприемником МБОУ 
Новоеткульская сош. В целях последовательного использования в деятельности 
учреждения локальных актов

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. В нижеперечисленных локальных актах:

- Положение о режиме рабочего времени педагогических работников
- Положение о критериях оценки эффективности деятельности педагогов и обслуживающего 

персонала МБОУ Новоеткульская сош
- Положение о родительском комитете
- Положение о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся
- Положение о системе внутреннего мониторинга качества образования в МБОУ 
Новоеткульская сош
- Положение о единых требованиях к школьной одежде и внешнему виду обучающихся
- Положение о порядке организации питания в МБОУ Новоеткульская сош
- Положение о сетевой форме реализации образовательных программ
- Положение об оплате труда сотрудников в МБОУ Новоеткульская сош
- Трудовой коллективный договор
- Положение о Совете школы в МБОУ Новоеткульская сош
- Положение о проектной деятельности обучающихся в МБОУ Новоеткульская сош
- Положение о комиссии по трудовым спорам_
- Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 
отношений
- Положение о нормах профессиональной этики
- Положение о Педагогическом совете_
- Положение о поощрении обучающихся_
- Положение о порядке выбора учебников, учебных пособий_
- Положение о порядке и формах проведения итоговой аттестации_
- Положение о публичном отчете_
- Положение о сайте
- Положение о формах обучения в организации_
- Положение об индивидуальном ученом плане_
- Положение об общем собрании трудового коллектива
- Положение об охране здоровья обучающихся _
- Положение об учебном кабинете
- Положение об электронном обучении и использовании дистанционных образовательных



технологий_
- Положение о порядке организации и проведения аттестации педагогических работников.
- Положение о разработке и утверждении ООП НОО
- Положение о порядке формированиия УМК
- Положение о документах, подтверждающих обучение в МБОУ Новоеткульская сош
- Положение о персонифицированной программе повышения квалификации педагогических 
работников
- Порядок доступа работников ОУ к информационно-телекоммуникационным сетям_
- Порядок пользования учебниками и учебными пособиями обучающимися_
- Правила посещения мероприятий не предусмотренных учебным планом
- Порядок учета мнения советов обучающихся, советов родителей (законных представителей)
- Порядок организации и проведения самообследования;
наименование учреждения МБОУ Новоеткульская сош считать соответствующим 
наименованию учреждения МБОУ «Новоеткульская СОШ»


